com acionamento independente; sistema hidráulico com levante de capacidade de 3.740 kgf no olhal e duas válvulas

de controle remoto - VCR; com barra de tração, tomada de força, nº. de Série: YT25801136, nº de Chassi: 32525171,
Patrimônio nº 004015935​, no valor unitário de R$ 203.900,00 (duzentos e três mil e novecentos reais), adquirido por
meio do Processo de contratação nº  202517647002053, conforme Notas de Empenho nºs 2025.3201.062.00011
(Fonte 2500) (SEI nº 83713034) e 2025.3201.064.00003 (Fonte 2700) (SEI nº 83713035) e Nota Fiscal nº 000046 (SEI
nº  83713041), de propriedade da Cedente.

[...]

Dois Pneus e câmaras novos para transporte (6.50 com 10 lonas) aro 16”. Eixo com
espessura de 1”5/8. Área de trabalho/corte de 1.650mm e profundidade de corte entre 100 e 200mm. Peso
aproximado do equipamento 1.600 Kg, nº de Série: 1434, Patrimônio nº 003623993, no valor unitário de R$
31.900,00 (trinta e um mil e novecentos reais), adquirida por meio do Processo de contratação
nº  202217647001093, conforme Notas de Empenho nºs 2023.3201.022.00001 (Fonte 1500) (SEI nº  83713036) e
2023.3201.023.00001 (Fonte 1700) (SEI nº 83713037) e Nota Fiscal nº 000.002.199 (SEI n° 83713043), de propriedade